
SOMMACAMPAGNA

23/25 aprile

SOMMACAMPAGNA

14/16 maggio

SOMMACAMPAGNA

19/20 giugno

CASALE sul SILE

3/4 luglio

VAL di VIZZE

30 luglio/1 agosto

SOMMACAMPAGNA

7/8 agosto

CASTELNUOVO

27/28 agosto

FINALE 

REGIONALE

Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti

1 ZANONI LUCIA U ' TWO ' LOW KARWIN H.C. BOSCHETTO A R.L. BOSCHETTO TOMAS 34,74 36,50 0,00 75,24 146,48

2 GALLO FRANCESCA QUIDAM'S DRUM VAN HET JUXSCHOT SPORTING CLUB PARADISO HORSE & PONY ASD CANTERI SILVIA 30,09 30,80 36,42 29,73 31,15 76,24 143,81

3 SPAGNOL ANITA KILLAGHTER LAD LE PALME SERENELLI AUGUSTA 30,86 32,35 35,84 73,30 141,49

4 ACERBI LUDOVICA BOOLAGH ANGEL SCUDERIA A.Z. ASD ACERBI DAVIDE 0,00 0,00

4 ACERBI LUDOVICA ELFY DAJULINE SCUDERIA A.Z. ASD ACERBI DAVIDE 25,54 22,36 0,00 0,00

4 BELOTTI MARIAVITTORIA VENTILO DE CHANTOT H.C. BOSCHETTO A R.L. BOSCHETTO TOMAS 0,00 22,95 0,00

4 CONTRI SOFIA DREAMER C.I.LE PRATERIE BASSAN FRANCESCO 28,42 0,00 28,48 0,00

4 DORO ALESSANDRO LAURE DE L'ETAPE HORSE RESORT CANOVA ANTONIA 34,07 31,23 0,00

4 PORCARO GIORGIA OPTIMUM H.C. BOSCHETTO A R.L. BOSCHETTO TOMAS 0,00 0,00 18,38 0,00

4 TAMBURRANO SVEVA DEERPARK MICK C.E.VENETO BRUSCAGNIN ARGENTON MONICA 34,06 0,00

4 TARQUINI LUCREZIA HOGE WALD'S BOOMER G. H.C. BOSCHETTO A R.L. BOSCHETTO TOMAS 0,00 0,00

IstruttoreCognome Nome Pony Tot.Associazione

PROGETTO SPORT 2021 COL. LODOVICO NAVA - FASE REGIONALE VENETO

LIVELLO 80 - PONY UNDER 12 (Partiti 11 - Qualificabili massimo 3)



CASALE sul SILE

27/28 marzo

SOMMACAMPAGNA

23/25 aprile

SOMMACAMPAGNA

14/16 maggio

SOMMACAMPAGNA

19/20 giugno

MANERBIO

3/4 luglio

VAL di VIZZE

30 luglio/1 agosto

SOMMACAMPAGNA

7/8 agosto

CERVIA

20/21 agosto

CASTELNUOVO

27/28 agosto

FINALE 

REGIONALE

Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti

1 MINORELLO GAIA RONALD R C.I.LE PRATERIE BASSAN FRANCESCO 35,96 30,36 34,60 75,64 146,20

2 D'AGOSTINO ARIANNA OCEANE V/H LANGLAAR SPORTING CLUB PARADISO HORSE & PONY ASD CANTERI SILVIA 20,89 35,90 37,58 26,15 64,51 137,99

3 MAZZOCCO ASIA QUEEN OF DIAMONDS II H.C. BOSCHETTO A R.L. BOSCHETTO TOMAS 26,12 29,86 73,68 129,66

4 ZENATTO GIORGIA PANAMA DU ROSERAIE C.I.NUOVO C.I.SCALIGERO SQUASSABIA SILVIA 21,03 30,52 30,41 35,01 95,94

5 NICOLI SOFIA KANE OF HAZELFIELD C.I.NUOVO C.I.SCALIGERO SQUASSABIA SILVIA 25,38 28,43 24,21 0,00 78,02

6 CHIAPPONE GINEVRA SILANCER DU COSTIL H.C. BOSCHETTO A R.L. BOSCHETTO TOMAS 20,74 0,00 34,01 0,00 0,00 0,00

6 CONTRI SOFIA ACHILE DU PRIEURE C.I.LE PRATERIE BASSAN FRANCESCO 28,07 0,00

6 CORO' GIULIA CHIPHLLONG IDEAL VAN DE DELTHOEVE C.E.VENETO BRUSCAGNIN ARGENTON MONICA 0,00 0,00

6 FAVA ELEONORA ARBURNO DEL COLLE SAN MARCO TARVISIUM N. STELLA S.S.D. A R.L. BALLAN LEANDRO 0,00 0,00

6 FRANCHETTI VITTORIA FLY S.S.GONDRANO E BERTA TIARCA PAOLO 0,00 0,00

6 GALLO FRANCESCA QUIDAM'S DRUM VAN HET JUXSCHOT SPORTING CLUB PARADISO HORSE & PONY ASD CANTERI SILVIA 0,00 0,00 0,00

6 GIORDANO GIADA ARDGAINEEN WALTZER C.I. VOLA CON PEGASO TODESCHINI SEBASTIANO 0,00 0,00

6 MENEGUZZO MATILDE OLIVER DE LA LUTH H.C. BOSCHETTO A R.L. BOSCHETTO TOMAS 23,96 0,00 0,00 0,00 0,00

6 ZANUSO NOEMI PIOGGIA C.I. VOLA CON PEGASO FABRIS GIULIANA 16,29 37,19 0,00

AssociazioneCognome Nome Istruttore Tot.Pony

PROGETTO SPORT 2021 COL. LODOVICO NAVA - FASE REGIONALE VENETO

LIVELLO BASE - PONY (Partiti 14 - Qualificabili massimo 4)



CASALE sul SILE

27/28 marzo

VIVARO

23/25 aprile

SOMMACAMPAGNA

23/25 aprile

SOMMACAMPAGNA

14/16 maggio

PASIAN DI PRATO

21/23 maggio

SOMMACAMPAGNA

19/20 giugno

MANERBIO

3/4 luglio

CASALE sul SILE

3/4 luglio

VAL di VIZZE

30 luglio/1 agosto

SOMMACAMPAGNA

7/8 agosto

CERVIA

20/21 agosto

CASTELNUOVO

27/28 agosto

FINALE 

REGIONALE

Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti

1 BORTOLAMI EMMA BENITOR ASD AL BOSCO PIAZZA GIORGIA 0,00 20,80 27,66 28,64 33,78 72,34 134,76

2 GALLO VITTORIA SHERAZADE SPORTING CLUB PARADISO HORSE & PONY ASD CANTERI SILVIA 16,12 29,21 28,58 37,48 29,54 30,07 61,38 128,93

3 MILAN GIULIA IVANHOE TESINA MILAN MICHELA 34,60 15,44 29,36 63,38 127,34

4 COLELLA GIORGIA SUNIC C.E. DELLA ROSA S.S.D. A R.L. MARCHIONI PATRIZIA 31,07 24,35 64,62 120,04

5 EULISSE MATILDE FABIANO 82 CI VENEZIA LIDO TOGNACCI FABRIZIO 35,54 20,38 27,52 16,80 55,18 118,24

6 BRAZZOLI SARA ACHILLES C.I.NUOVO C.I.SCALIGERO SQUASSABIA SILVIA 11,85 28,64 29,88 54,27 112,79

7 MONTI GLORIA ALEXANDRA LORYGINAL TESINA MILAN MICHELA 37,26 5,16 34,75 40,64 112,65

8 SARTORI GRETA CAJOU DES BEAUX LE PALME SERENELLI AUGUSTA 17,20 29,50 24,60 54,34 108,44

9 PRATI MATILDE ZOLISA C.I.NUOVO C.I.SCALIGERO SQUASSABIA SILVIA 34,74 28,12 28,69 91,55

10 BERTO EDOARDO SOPHIE C.I.LE PRATERIE BASSAN FRANCESCO 35,66 11,08 32,97 79,71

11 RODEGHERO SOFIA SHEYENNE DE SANEM C.I. VOLA CON PEGASO FABRIS GIULIANA 15,00 0,00 0,00 0,00

11 AGNOLIN LUCIA KIMBERLY VAIN C.I. VOLA CON PEGASO FABRIS GIULIANA 15,82 0,00 0,00

11 BENASSUTI EVA LUCIA RECHILDA OVATIO TAME C.I. VOLA CON PEGASO FABRIS GIULIANA 0,00 0,00

11 BREDA BEATRICE ESTOURNELLE DU REZIDAL ARTICOLO V HORSE ACADEMY SSDRL ANGELINI GIORGIO 0,00 0,00 0,00

11 CRACCO MARGHERITA ARMA H.C. BOSCHETTO A R.L. BOSCHETTO TOMAS 30,13 0,00

11 DA ROS SOFIA FRENESIA ARTICOLO V HORSE ACADEMY SSDRL ANGELINI GIORGIO 0,00 35,24 0,00

11 FAGGION ALICE PLAY MATE H.C. BOSCHETTO A R.L. BOSCHETTO TOMAS 17,38 34,81 0,00

11 LAVARINI MATILDE GRISELDA Z SPORTING CLUB PARADISO HORSE & PONY ASD CANTERI SILVIA 26,80 23,46 0,00

11 LAZZARINI LODOVICA SIMSALABIM CE VILLA BASSI ASD BARDELLA RICCARDO 0,00 0,00

11 MORETTI LUCREZIA BARBI C.I.DEL CRISTALLO HORICA VLADAN 20,53 7,32 0,00

11 SARRE GINEVRA SHARK DU THEILLET H.C. BOSCHETTO A R.L. BOSCHETTO TOMAS 0,00 0,00

11 SCOTTI FEDERICO VITTORIO MASTANG CI IL MELOGRANO ASD SCOTTI VITTORIO 21,31 0,00

11 STABILE WANG MARGHERITA ARLENE SCUOLA PAD. DI EQUITAZIONE ASD CAROPRESO RAFFAELLA 32,54 0,00

11 STOCCO VITTORIA MARIA GATO TESINA MILAN MICHELA 0,00 0,00 0,00

11 TOGNOLO MIRIAM SANTA CRUZ H.C. BOSCHETTO A R.L. BOSCHETTO TOMAS 0,00 0,00

AssociazioneCognome Nome Istruttore Tot.Cavallo

PROGETTO SPORT 2021 COL. LODOVICO NAVA - FASE REGIONALE VENETO

LIVELLO BASE - JUNIOR (Partiti 25 - Qualificabili massimo 7)



CASALE sul SILE

27/28 marzo

SOMMACAMPAGNA

23/25 aprile

SOMMACAMPAGNA

14/16 maggio

SOMMACAMPAGNA

19/20 giugno

MANERBIO

3/4 luglio

CASALE sul SILE

3/4 luglio

SOMMACAMPAGNA

7/8 agosto

FINALE 

REGIONALE

Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti

1 MANETTI MATILDA MARISSANDRA ASD AL BOSCO PIAZZA GIORGIA 17,12 14,90 8,26 14,55 13,65 21,28 53,30

2 FACCIOLI ELENA ZERO TOLERANCE M H.C. BOSCHETTO A R.L. BOSCHETTO TOMAS 10,72 3,48 0,00 20,84 35,04

3 ALFONSI ANNA LIA CESARINA DELLA CACCIA C.I.NUOVO C.I.SCALIGERO SQUASSABIA SILVIA 0,00 0,00

3 DEL DUCA CRISTINA ACANTOS C.I. LA STELLA CAPPELLINI FRANCESCO 0,00 0,00 0,00

3 DONA' ILARIA MIRACOLO SARDO CE VILLA BASSI ASD BARDELLA RICCARDO 9,04 0,00

3 ROSSETTO ELENA MALONE C.E. DELLA ROSA S.S.D. A R.L. MARCHIONI PATRIZIA 21,98 0,00 0,00

3 SIGNORIN SARA SANTA CRUZ H.C. BOSCHETTO A R.L. BOSCHETTO TOMAS 0,00 0,00

3 TERRENI SARA ROYAL PIT C.E. DELLA ROSA S.S.D. A R.L. MARCHIONI PATRIZIA 17,92 0,00 0,00

AssociazioneCognome Nome Istruttore Tot.Cavallo

LIVELLO BASE - SENIOR (Partiti 8 - Qualificabili massimo 3)

PROGETTO SPORT 2021 COL. LODOVICO NAVA - FASE REGIONALE VENETO



CASALE sul SILE

27/28 marzo

SOMMACAMPAGNA

23/25 aprile

SOMMACAMPAGNA

14/16 maggio

PASIAN DI PRATO

21/23 maggio

SOMMACAMPAGNA

19/20 giugno

MANERBIO

3/4 luglio

SOMMACAMPAGNA

7/8 agosto

FINALE 

REGIONALE

Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti

1 TADIELLO CARLOTTA JOLIE VAN DE VONDELHOEVE H.C. BOSCHETTO A R.L. BOSCHETTO TOMAS 30,78 32,12 0,00 73,16 136,06

2 ZANUSO NOEMI PIOGGIA C.I. VOLA CON PEGASO FABRIS GIULIANA 31,97 31,41 31,78 68,93 132,68

3 FRANCHETTI VITTORIA DROMORE PRINCE S.S.GONDRANO E BERTA TIARCA PAOLO 32,87 23,75 26,31 31,83 63,43 128,13

4 MARTINA ALBERTA KANTJE'S D'AMOUR SI DEL PESTRINO ASD DE CHECCHI FRANCESCA TOMMASA 29,58 22,70 0,00 63,77 116,05

5 CHIAPPONE GINEVRA SILANCER DU COSTIL H.C. BOSCHETTO A R.L. BOSCHETTO TOMAS 0,00 0,00

5 CONTRI SOFIA ACHILE DU PRIEURE C.I.LE PRATERIE BASSAN FRANCESCO 70,02 0,00

5 CORO' GRETA LINH IDEAL VAN DE DELTHOEVE C.E.VENETO ARGENTON ALESSANDRO 0,00 0,00

5 D'AGOSTINO ARIANNA OCEANE V/H LANGLAAR SPORTING CLUB PARADISO HORSE & PONY ASD CANTERI SILVIA 0,00 0,00

5 FRANCHETTI VITTORIA FLY S.S.GONDRANO E BERTA TIARCA PAOLO 0,00 0,00

5 GALLO FRANCESCA QUIDAM'S DRUM VAN HET JUXSCHOT SPORTING CLUB PARADISO HORSE & PONY ASD CANTERI SILVIA 0,00 0,00

5 LUCCHINI MADDALENA EALOWAY DES GRAVES SCUDERIA MELISSA VANZANI MELISSA 11,23 0,00

5 MARTINA ALBERTA KANTJE'S D'AMOUR SI DEL PESTRINO ASD DE CHECCHI FRANCESCA TOMMASA 52,54 0,00

5 MARTINENGO MARQUET GIACOMO JACODI'S MARITZA'S MELODY SCUOLA PAD. DI EQUITAZIONE ASD CAROPRESO RAFFAELLA 0,00 0,00

5 MAZZOCCO ASIA QUEEN OF DIAMONDS II H.C. BOSCHETTO A R.L. BOSCHETTO TOMAS 0,00 0,00

5 MENEGUZZO MATILDE OLIVER DE LA LUTH H.C. BOSCHETTO A R.L. BOSCHETTO TOMAS 0,00 0,00

5 MORO CARLOTTA GANZEPOL'S DIM SUM C.I.DEL CRISTALLO MORO DAVIDE 32,07 0,00

5 NICOLI SOFIA KANE OF HAZELFIELD C.I.NUOVO C.I.SCALIGERO SQUASSABIA SILVIA 0,00 0,00

5 ZAGO MATILDE EAGLE EYE D'ARGAN SI DEL PESTRINO ASD DE CHECCHI FRANCESCA TOMMASA 32,14 72,06 0,00

5 ZENATTO GIORGIA PANAMA DU ROSERAIE C.I.NUOVO C.I.SCALIGERO SQUASSABIA SILVIA 0,00 0,00

Cognome Nome Istruttore Tot.AssociazionePony

PROGETTO SPORT 2021 COL. LODOVICO NAVA - FASE REGIONALE VENETO

LIVELLO 1 - PONY (Partiti 19 - Qualificabili massimo 5)



CASALE sul SILE

27/28 marzo

SOMMACAMPAGNA

23/25 aprile

SOMMACAMPAGNA

14/16 maggio

PASIAN DI PRATO

21/23 maggio

SOMMACAMPAGNA

19/20 giugno

MANERBIO

3/4 luglio

VAL di VIZZE

30 luglio/1 agosto

SOMMACAMPAGNA

7/8 agosto

CERVIA

20/21 agosto

CASTELNUOVO

27/28 agosto

FINALE 

REGIONALE

Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti

1 GIORDANI GIULIA CAMPO GRANDE 2 C.I.LE PRATERIE BASSAN FRANCESCO 35,64 0,00 33,63 71,43 140,70

2 NICOLI MANUELA BADIRMIE C.I.NUOVO C.I.SCALIGERO SQUASSABIA SILVIA 28,72 25,26 25,55 32,78 75,48 136,98

3 SARTORI GRETA CAJOU DES BEAUX LE PALME SERENELLI AUGUSTA 26,08 24,65 17,28 20,90 57,81 108,54

4 BORTOLAMI EMMA BENITOR ASD AL BOSCO PIAZZA GIORGIA 25,34 0,00 0,00 29,51 45,56 100,41

5 LAVARINI MATILDE GRISELDA Z SPORTING CLUB PARADISO HORSE & PONY ASD CANTERI SILVIA 34,58 0,00 34,24 22,02 0,00 28,40 97,22

6 SALVATO GIULIA LARIMA S.S.GONDRANO E BERTA TIARCA PAOLO 36,01 21,83 35,10 92,94

7 SELMIN BEATRICE MISTER SARDO ASD AL BOSCO PIAZZA GIORGIA 36,57 23,99 0,00 24,13 84,69

8 BELARDINELLI EMMA RITA DES ISLOTS ASD AL BOSCO PIAZZA GIORGIA 0,00 0,00

8 BENASSUTI EVA LUCIA RECHILDA OVATIO TAME C.I. VOLA CON PEGASO FABRIS GIULIANA 0,00 0,00

8 BOVO AURORA CALLY ASD AL BOSCO LOTTA SIMONE 0,00 0,00

8 FIATTO VITTORIA IAN CE VILLA BASSI ASD BARDELLA RICCARDO 25,02 0,00

8 FURLAN SOPHIA BASILEA PARK C.I.LE PRATERIE BASSAN FRANCESCO 28,65 0,00

8 GAVA TANIA KARLANDO ARTICOLO V HORSE ACADEMY SSDRL ANGELINI GIORGIO 35,27 0,00

8 MINORELLO GIULIA ESDOROVILLE C.I.LE PRATERIE BASSAN FRANCESCO 34,92 0,00

8 MONTI GLORIA ALEXANDRA LORYGINAL TESINA MILAN MICHELA 15,24 0,00

8 MORO GINEVRA BELLE FLEUR ASD AL BOSCO PIAZZA GIORGIA 25,39 28,50 0,00

8 SOAVE SOFIA ESATTO SCUDERIA MELISSA VANZANI MELISSA 0,00 0,00

8 VALENTINO MARGHERITA TAIGA DE PAMADAU GB EQUESTRIAN TEAM ASD BASAGLIA GIULIANA 30,43 0,00

AssociazioneCognome Nome Istruttore Tot.Cavallo

PROGETTO SPORT 2021 COL. LODOVICO NAVA - FASE REGIONALE VENETO

LIVELLO 1 - JUNIOR (Partiti 18 - Qualificabili massimo 5)



CASALE sul SILE

27/28 marzo

SOMMACAMPAGNA

23/25 aprile

SOMMACAMPAGNA

14/16 maggio

SOMMACAMPAGNA

19/20 giugno

MANERBIO

3/4 luglio

SOMMACAMPAGNA

7/8 agosto

FINALE 

REGIONALE

Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti

1 GRAZIANI CHIARA ICE CREAM DE LA PLACE C.I.NUOVO C.I.SCALIGERO SQUASSABIA SILVIA 9,60 9,96 14,85 7,16 10,80 35,61

2 ARBOIT AURORA C. KOMILFOO V'T HOFTERRIJKEL Z ASD AL BOSCO PIAZZA GIORGIA 0,00 0,00

2 BERNINI GAIA FANTASTICO LIBERTY STABLES SSD A RL PAGLIARO GIORGIO 11,31 0,00

2 BUSTI MARTINA FLOCKE DEI CASTELLANI C.I.ANDREIS ANDREIS CRISTIAN 0,00 0,00

2 NARDO ELENA CALLE 24 C.E. DELLA ROSA S.S.D. A R.L. CONTIN RACHELE 0,00 0,00

2 PAGANO ISABEL MANDY WONDER LIBERTY STABLES SSD A RL PAGLIARO GIORGIO 0,00 0,00

AssociazioneCognome Nome Istruttore Tot.Cavallo

PROGETTO SPORT 2021 COL. LODOVICO NAVA - FASE REGIONALE VENETO

LIVELLO 1 - SENIOR (Partiti 6 - Qualificabili massimo 3)



CASALE sul SILE

27/28 marzo

SOMMACAMPAGNA

14/16 maggio

SOMMACAMPAGNA

19/20 giugno

SOMMACAMPAGNA

7/8 agosto

FINALE 

REGIONALE

Punti Punti Punti Punti Punti

1 SCUDIER IRENE WISKY S.S.GONDRANO E BERTA TIARCA PAOLO 25,32 27,77 50,17 103,26

2 CAMARA SOPHIE TULLIBARDS TEA FOR TWO C.E.VENETO BRUSCAGNIN ARGENTON MONICA 0,00 0,00

2 GARRIBOLI VIOLA BULGARIE R.C. VALPOLICELLA ASD BISSINGER CAROLINE 0,00 0,00

2 HAFNER ELIA BJORN L.L.H. SSD A RL LANZA LUCA 0,00 0,00

2 MENEGON ALICE IAGO DES MARRONNIERS IL CASALE ASD MENEGHEL CLAUDIO 36,77 27,71 0,00

AssociazioneCognome Nome Istruttore Tot.Pony

PROGETTO SPORT 2021 COL. LODOVICO NAVA - FASE REGIONALE VENETO

LIVELLO 2 - PONY (Partiti 5 - Qualificabili massimo 3)



CASALE sul SILE

27/28 marzo

VIVARO

23/25 aprile

SOMMACAMPAGNA

23/25 aprile

SOMMACAMPAGNA

14/16 maggio

PASIAN DI PRATO

21/23 maggio

SOMMACAMPAGNA

19/20 giugno

MANERBIO

3/4 luglio

MALLARE

17/18 luglio

VAL di VIZZE

30 luglio/1 agosto

SOMMACAMPAGNA

7/8 agosto

S. GIOVANNI IN M.

7/8 agosto

CERVIA

20/21 agosto

CASTELNUOVO

27/28 agosto

FINALE 

REGIONALE

Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti

1 COLOGNATO MARTINA DEDICACE BY WISBECQ2009 SPORTING CLUB PARADISO HORSE & PONY ASD CANTERI SILVIA 35,96 31,44 36,65 23,17 35,63 72,91 145,52

2 BELARDINELLI EMMA RITA DES ISLOTS ASD AL BOSCO PIAZZA GIORGIA 32,74 20,22 27,09 30,41 36,48 60,60 129,82

3 MINORELLO GIULIA ESDOROVILLE C.I.LE PRATERIE BASSAN FRANCESCO 0,00 29,42 32,92 60,95 123,29

4 CEOLIN ELISA DORINA C.I.LE PRATERIE BASSAN FRANCESCO 32,82 27,48 0,00 0,00 47,04 107,34

5 AGNOLIN LUCIA KIMBERLY VAIN C.I. VOLA CON PEGASO FABRIS GIULIANA 0,00 0,00

5 BALLOTIN AMELIE ECCENTRIEK VAN T & L L.L.H. SSD A RL LANZA LUCA 0,00 0,00

5 BENASSUTI EVA LUCIA RECHILDA OVATIO TAME C.I. VOLA CON PEGASO FABRIS GIULIANA 0,00 0,00 0,00

5 BERTO EDOARDO SOPHIE C.I.LE PRATERIE BASSAN FRANCESCO 0,00 0,00

5 BESCHI MIA CASSALL SI DEL PESTRINO ASD DE CHECCHI FRANCESCA TOMMASA 0,00 20,87 0,00

5 BOGHICH FRANCESCA CITANJA L.L.H. SSD A RL LANZA LUCA 0,00 0,00

5 BORTOLAMI EMMA BENITOR ASD AL BOSCO PIAZZA GIORGIA 0,00 0,00

5 BOVO AURORA ARTU' A.M. ASD AL BOSCO LOTTA SIMONE 0,00 0,00 0,00

5 BOVO AURORA CALLY ASD AL BOSCO LOTTA SIMONE 0,00 0,00

5 BRAZZOLI SARA ACHILLES C.I.NUOVO C.I.SCALIGERO SQUASSABIA SILVIA 0,00 0,00

5 CANCIAN GIOIA BRITNEY ARTICOLO V HORSE ACADEMY SSDRL ANGELINI GIORGIO 0,00 27,87 17,59 0,00

5 CECCHINI ELENA HASTING ROCK SCUOLA PAD. DI EQUITAZIONE ASD CAROPRESO RAFFAELLA 36,20 0,00

5 COLESBI SOFIA VERA .V. MENUM CI IL MELOGRANO ASD SCOTTI VITTORIO 0,00 0,00

5 DORIGUZZI RICCARDO BLM DINNY DIAMOND C.I.DEL CRISTALLO MORO DAVIDE 0,00 0,00 0,00

5 EULISSE MATILDE FABIANO 82 CI VENEZIA LIDO TOGNACCI FABRIZIO 0,00 0,00

5 FAGGION ALICE PLAY MATE H.C. BOSCHETTO A R.L. BOSCHETTO TOMAS 0,00 0,00

5 FIDELIO ALESSIA SUPER STAR C.I. CA' MURA' S.S.D. A R.L. KOHLSCHITTER GIACOMO 25,69 25,72 0,00 0,00 0,00

5 FURINI AURORA TRENURAGHESU C.I. CA' MURA' S.S.D. A R.L. KOHLSCHITTER GIACOMO 24,25 15,25 0,00 0,00

5 GALLO VITTORIA SHERAZADE SPORTING CLUB PARADISO HORSE & PONY ASD CANTERI SILVIA 0,00 0,00

5 GIAMBENINI MARIASOLE OPSCOTCH II L.L.H. SSD A RL LANZA LUCA 0,00 0,00 0,00

5 LINCETTO EMMA MENTOVU MANDRA EDERA C.E.VENETO ARGENTON ALESSANDRO 29,04 0,00

5 MARTINELLO PETRA SAFRAN DE LEVAUX SCUOLA PAD. DI EQUITAZIONE ASD CAROPRESO RAFFAELLA 0,00 0,00

5 MILAN GIULIA IVANHOE TESINA MILAN MICHELA 0,00 0,00

5 MONTI GLORIA ALEXANDRA LORYGINAL TESINA MILAN MICHELA 0,00 0,00

5 MORETTI LUCREZIA BARBI C.I.DEL CRISTALLO HORICA VLADAN 0,00 0,00

5 MORO GINEVRA BELLE FLEUR ASD AL BOSCO PIAZZA GIORGIA 24,40 27,03 0,00

5 PERSEGATO MARIA VITTORIA AJAFAR DELL'A C.I.VALBONA MARANGOTTO MARCO 0,00 0,00

5 PORTIOLI EMANUELA ALEXEIA MATCH POINT C.I. IPPICO IN ALBARELLA ASD BETTELLA MARIO 18,31 0,00

5 PORTIOLI EMANUELA ALEXEIA YACKE C.I. IPPICO IN ALBARELLA ASD BETTELLA MARIO 0,00 0,00

5 RODEGHERO SOFIA SHEYENNE DE SANEM C.I. VOLA CON PEGASO FABRIS GIULIANA 0,00 0,00

5 SACCOMANI RICCARDO JEWELL LJ C.I.DEL CRISTALLO MORO DAVIDE 0,00 0,00

5 SARRE GINEVRA SHARK DU THEILLET H.C. BOSCHETTO A R.L. BOSCHETTO TOMAS 0,00 0,00

5 SARTORATO ALESSANDRA CADALAC C.I. CA' MURA' S.S.D. A R.L. KOHLSCHITTER GIACOMO 0,00 0,00

5 SARTORI GRETA CAJOU DES BEAUX LE PALME SERENELLI AUGUSTA 0,00 0,00

5 SCOTTI FEDERICO VITTORIO MASTANG CI IL MELOGRANO ASD SCOTTI VITTORIO 0,00 0,00

5 SELMIN BEATRICE MISTER SARDO ASD AL BOSCO PIAZZA GIORGIA 0,00 14,05 0,00

5 STOCCO VITTORIA MARIA GATO TESINA MILAN MICHELA 0,00 0,00

5 TOGNOLO MIRIAM SANTA CRUZ H.C. BOSCHETTO A R.L. BOSCHETTO TOMAS 0,00 0,00

5 TOSCANO DOMENICO TINKA'S LAW DE LOANN SSD TOSCANO EQUESTRIAN SRL NACCHI FILIPPO 29,57 0,00 0,00

5 TOSCANO DOMENICO TINKA'S LAW DE LOANN SSD TOSCANO EQUESTRIAN SRL PALADINO FRANCESCO 25,68 0,00

5 TRIVELLATO CAROLINA QUALITY UP CE VILLA BASSI ASD BARDELLA RICCARDO 22,50 0,00

5 VALENTINO MARGHERITA TAIGA DE PAMADAU GB EQUESTRIAN TEAM ASD BASAGLIA GIULIANA 24,73 0,00

5 VERONESE VIOLA ESTEFANIA RANGO STABLES SSD A RL PIOVAN ANTONIO 0,00 0,00

Cognome Nome Istruttore Tot.AssociazioneCavallo

PROGETTO SPORT 2021 COL. LODOVICO NAVA - FASE REGIONALE VENETO

LIVELLO 2 - JUNIOR (Partiti 47 - Qualificabili massimo 12)



CASALE sul SILE

27/28 marzo

SOMMACAMPAGNA

7/8 agosto

FINALE 

REGIONALE

Punti Punti Punti

MOMI ELEONORA JUST COCO ASD AL BOSCO LOTTA SIMONE 16,74 0,00 0,00 0,00

ARBOIT AURORA C. KOMILFOO V'T HOFTERRIJKEL Z ASD AL BOSCO PIAZZA GIORGIA 10,10 0,00

Cognome Nome Istruttore Tot.AssociazioneCavallo

PROGETTO SPORT 2021 COL. LODOVICO NAVA - FASE REGIONALE VENETO

LIVELLO 2 - SENIOR (Partiti 2 - Qualificabili massimo 3)



CASALE sul SILE

27/28 marzo

SOMMACAMPAGNA

14/16 maggio

SOMMACAMPAGNA

19/20 giugno

SOMMACAMPAGNA

7/8 agosto

FINALE 

REGIONALE

Punti Punti Punti Punti Punti

1 SARTOR ALYSSA SOLE IL CASALE ASD MENEGHEL CLAUDIO 35,31 29,03 50,49 114,83

2 TIARCA ALESSANDRO KOENRAD S.S.GONDRANO E BERTA TIARCA ANDREA 23,39 20,52 20,15 41,23 85,14

3 MENEGON ALICE IAGO DES MARRONNIERS IL CASALE ASD MENEGHEL CLAUDIO 29,25 16,83 0,00

Cognome Nome Istruttore Tot.AssociazionePony

PROGETTO SPORT 2021 COL. LODOVICO NAVA - FASE REGIONALE VENETO

LIVELLO 3 - PONY (Partiti 3 - Qualificabili massimo 3)



CASALE sul SILE

27/28 marzo

SOMMACAMPAGNA

23/25 aprile

SOMMACAMPAGNA

14/16 maggio

PASIAN DI PRATO

21/23 maggio

SOMMACAMPAGNA

19/20 giugno

MALLARE

17/18 luglio

SOMMACAMPAGNA

7/8 agosto

CERVIA

20/21 agosto

FINALE 

REGIONALE

Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti

1 TOMASI COSTANZA ILIANCE L H.C. BOSCHETTO A R.L. BOSCHETTO TOMAS 25,16 27,49 25,95 78,60

2 BOVO AURORA ARTU' A.M. ASD AL BOSCO LOTTA SIMONE 14,18 23,89 0,00 0,00 0,00

2 GIAMBENINI MARIASOLE OPSCOTCH II L.L.H. SSD A RL LANZA LUCA 0,00 29,11 0,00 0,00

2 BESCHI MIA CASSALL SI DEL PESTRINO ASD DE LANDERSET CARLO 0,00 0,00

2 BOVO AURORA IMKE VAN HET GANZENHOF C.I. LOTTA LOTTA SIMONE 34,68 0,00

2 BUSATTO ELENA MATCH POINT C.I. IPPICO IN ALBARELLA ASD BETTELLA MARIO 25,88 0,00

2 CANCIAN GIOIA BRITNEY ARTICOLO V HORSE ACADEMY SSDRL ANGELINI GIORGIO 17,88 0,00

2 COLATO GIORGIA DAXAIR (E.T.) C.I. VOLA CON PEGASO FABRIS GIULIANA 31,87 0,00

2 DORIGUZZI RICCARDO BLM DINNY DIAMOND C.I.DEL CRISTALLO MORO DAVIDE 0,00 0,00

2 FIDELIO ALESSIA SUPER STAR C.I. CA' MURA' S.S.D. A R.L. KOHLSCHITTER GIACOMO 0,00 0,00 0,00

2 FURINI AURORA TRENURAGHESU C.I. CA' MURA' S.S.D. A R.L. KOHLSCHITTER GIACOMO 0,00 0,00

2 MARTINELLO PETRA SAFRAN DE LEVAUX SCUOLA PAD. DI EQUITAZIONE ASD CAROPRESO RAFFAELLA 0,00 0,00

2 MARTINENGO MARQUET MARIANNA LEMATO PRICE SCUOLA PAD. DI EQUITAZIONE ASD CAROPRESO RAFFAELLA 0,00 0,00

2 MINORELLO MATTEO CANTURINO C.I.LE PRATERIE BASSAN FRANCESCO 32,76 0,00 0,00

2 MORO CARLOTTA PAPAGENO C.I.DEL CRISTALLO MORO DAVIDE 0,00 0,00

2 PEZZUTTI ANGELICA LENVIE HORSE RESORT CANOVA ANTONIA 28,68 0,00

2 PIVATO GIORGIA ZINGONIA RANGO STABLES SSD A RL RANGO NICOLA 0,00 0,00

2 POLLINI GIULIA DIELCE ROSE Z SPORTING CLUB PARADISO HORSE & PONY ASD ANDREIS CRISTIAN 0,00 0,00

2 SARTORATO ALESSANDRA CADALAC C.I. CA' MURA' S.S.D. A R.L. KOHLSCHITTER GIACOMO 0,00 0,00 0,00

2 SCARSO EMMA QUEEN SILVER ASD AL BOSCO LOTTA SIMONE 17,06 0,00 0,00

2 TOSCANO DOMENICO TINKA'S LAW DE LOANN SSD TOSCANO EQUESTRIAN SRL PALADINO FRANCESCO 24,42 0,00 0,00

2 VERONESE VIOLA ESTEFANIA RANGO STABLES SSD A RL PIOVAN ANTONIO 28,00 0,00 0,00

AssociazioneCognome Nome Istruttore Tot.Cavallo

PROGETTO SPORT 2021 COL. LODOVICO NAVA - FASE REGIONALE VENETO

LIVELLO 3 - JUNIOR (Partiti 22 - Qualificabili massimo 6)



CASALE sul SILE

27/28 marzo

SOMMACAMPAGNA

23/25 aprile

SOMMACAMPAGNA

14/16 maggio

MANERBIO

3/4 luglio

CASALE sul SILE

3/4 luglio

SOMMACAMPAGNA

7/8 agosto

FINALE 

REGIONALE

Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti

1 ONNIS LAURA BILLECART BALOUBET ASD AL BOSCO PIAZZA GIORGIA 22,20 0,00 8,34 10,80 27,44 60,44

2 VENERI FEDERICO CARAWAY EM Z SCUDERIA B19 ASD BOZZA ELISA 15,00 0,00

2 CZERWINSKI DANIEL BRAGA SI DEL PESTRINO ASD DE CHECCHI FRANCESCA TOMMASA 0,00 0,00

2 LICENZA MADDALENA IGO BREAKER C.I. CA' MURA' S.S.D. A R.L. BADO VALENTINA 6,00 0,00

2 NOARO VALENTINA CONAN SCUDERIA MELISSA VANZANI MELISSA 0,00 0,00

AssociazioneCognome Nome Istruttore Tot.Cavallo

PROGETTO SPORT 2021 COL. LODOVICO NAVA - FASE REGIONALE VENETO

LIVELLO 3 - SENIOR (Partiti 5 - Qualificabili massimo 3)



CASALE sul SILE

27/28 marzo

SOMMACAMPAGNA

14/16 maggio

PASIAN DI PRATO

21/23 maggio

SOMMACAMPAGNA

19/20 giugno

SOMMACAMPAGNA

7/8 agosto

VIVARO

27/28 agosto

FINALE 

REGIONALE

Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti

1 ROSSON AURORA SODAR'S LAD SCUDERIA EQUIPOLIS TIZIANA ASD FAVARO LUIGI 37,82 22,73 37,20 66,89 141,91

2 DORO FRANCESCO ALL THAT GLITTERS HORSE RESORT CANOVA ANTONIA 27,15 0,00

2 FURLANETTO CARLOTTA DOONEENS PEACH SCHNAPPS HORSE RESORT CANOVA ANTONIA 32,62 0,00

2 RENGO ELEONORA FEELING-A.D. ASD AL BOSCO LOTTA SIMONE 39,07 0,00 20,37 0,00 0,00

AssociazioneCognome Nome Istruttore Tot.Cavallo

PROGETTO SPORT 2021 COL. LODOVICO NAVA - FASE REGIONALE VENETO

LIVELLO 4 - PONY/JUNIOR (Partiti 4 - Qualificabili massimo 3)



CASALE sul SILE

27/28 marzo

SOMMACAMPAGNA

23/25 aprile

CASALE sul SILE

3/4 luglio

SOMMACAMPAGNA

7/8 agosto

VIVARO

27/28 agosto

FINALE 

REGIONALE

Punti Punti Punti Punti Punti Punti

1 LICENZA MADDALENA IGO BREAKER C.I. CA' MURA' S.S.D. A R.L. BADO VALENTINA 10,80 14,31 15,60 40,71

2 ANGELINI ALESSANDRO CANTARES DELLA VERDINA A.I.MONTEGRAPPA CONZ LAURA 10,03 10,80 0,00

2 REBELLA MARIO IT'S OTTO CRC ASD FASANO GIANFRANCO 4,15 0,00

2 RUSSO SALVATORE CLERION SCUDERIA A.Z. ASD ACERBI DAVIDE 0,00 0,00

Tot.Cognome Nome IstruttoreAssociazioneNome

PROGETTO SPORT 2021 COL. LODOVICO NAVA - FASE REGIONALE VENETO

LIVELLO 4 - SENIOR (Partiti 4 - Qualificabili massimo 3)



CASALE sul SILE

27/28 marzo

VIVARO

27/28 agosto

FINALE 

REGIONALE

Punti Punti Punti

1 ROSSON AURORA KRISTIN SCUDERIA EQUIPOLIS TIZIANA ASD FAVARO LUIGI 38,01 32,51 75,45 145,97

Cognome Nome Associazione Istruttore Tot.Cavallo

PROGETTO SPORT 2021 COL. LODOVICO NAVA - FASE REGIONALE VENETO

LIVELLO 5 - PONY/JUNIOR
LIVELLO 5 - PONY/JUNIOR (Partiti 1 - Qualificabili massimo 3)



FINALE 

REGIONALE

Punti

1 0,00

Cognome Nome Associazione Istruttore Tot.Cavallo

PROGETTO SPORT 2021 COL. LODOVICO NAVA - FASE REGIONALE VENETO

LIVELLO 5 - SENIOR (Partiti 0 - Qualificabili massimo 3)


